
2025年 7月 29日 

お客様各位 

アピタ松任店 店長 

 

アレルゲン表示誤りについて お詫びとお知らせ  

 

平素はアピタ松任店をご利用いただき、誠にありがとうございます。  

 

本年 7月 28日（月）当店食料品売場におきまして、下記商品に本来表示すべきアレル

ゲン表示が欠落したシールを貼付して販売した事が判明致しました。 

お客様にはご迷惑をおかけして申し訳ありません。 

 

下記対象商品をご購入されたお客様には商品代金を返金させていただきますので、 

大変お手数ですが商品またはレシートをご持参の上、サービスカウンター又は食品レジへ

お申し出いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

お客様にはご心配とご迷惑をおかけいたしましたこと、重ねてお詫び申し上げます。 

今後このような事態が発生することのないよう品質管理体制の徹底に努めてまいります。 

 

記   

1 対象商品 トロリスタ ピザ  
 
 商品名 JANコード アレルゲン 

表示欠落 

パック

数 

① 
ベーコン三倍ドーン 
はみ出る旨味ベーコンピザ 0254668000000 

小麦・卵・ 
乳成分 

51 

② 二種チーズの贅沢マルゲリータ 0251304000000 
小麦・卵・ 
乳成分 

230 

③ チーズ２倍ドーン絶品贅沢マルゲリータ 0251309000000 小麦・乳成分 137 

④ 激旨辛サルサソースのペパロニピザ 0254682000000 小麦・乳成分 40 

⑤ メガ人気のハーフ＆ハーフ 0254414000000 
小麦・卵・ 
乳成分 

18 

 

2．販売期間  2025年 7月 15日(火)～2025年 7月 28日(月) 

 

3．お問合せ先  アピタ松任店  

    電話番号 0570－009267 

    受付時間 9:00～21:00 

 

以上 


